



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 644/20/KSUS/MHP/HON
vyřizuje: Jakub Honzák
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 17/05/SD

USK s.r.o.
Pod Borkem 319
29301 Mladá Boleslav-Čejetičky

datum: 25. 5. 2020

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1384/00066001/2020

Název: CMS Benátky nad Jizerou - běžná údržba silnic II.a III. tříd 25.05 - 31.05.2020 -

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Štěpkování	hod (hodina)	12,00	18 933,50
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	890,00	68 081,62
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	890,00	82 264,40
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	15,00	3 705,51
20197 Neodkladné zásahy tech. vozidlem	km (kilometr)	100,00	2 549,47
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	6,00	44 082,65
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	10,00	18 646,71
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	5,00	8 207,74
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	3,00	1 195,29
31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	ks (kus)	1,00	1 259,06
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	20,00	5 354,98
Likvidace SDZ	ks (kus)	5,00	1 952,34
31335 Výměna Tabule typ IP 16	ks (kus)	1,00	5 864,95

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 216 610,05

Celková částka s DPH: 262 098,22

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce dle přiloženého rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit, případně doplnit jinými pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

BÚ 25.-31.05.2020
doobjednávka

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Jakub Honzák
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
81010	Štěpkování	III/3322	hod (hodina)	12,00	1 303,96 Kč	15 647,52 Kč	18 933,50 Kč	31. 5. 2020
22817	Frézování spár a prasklin	II/272 Benátky - Zdětín	bm (běžný metr)	890,00	63,22 Kč	56 265,80 Kč	68 081,62 Kč	31. 5. 2020
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/272 Benátky - Zdětín	bm (běžný metr)	890,00	76,39 Kč	67 987,10 Kč	82 264,40 Kč	30. 5. 2020
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	CMS	hod (hodina)	15,00	204,16 Kč	3 062,40 Kč	3 705,51 Kč	31. 5. 2020
20195	20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	CMS	km (kilometr)	100,00	21,07 Kč	2 107,00 Kč	2 549,47 Kč	31. 5. 2020
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka. -upr.výtl.	II/331	t (tuna)	6,00	6 071,99 Kč	36 431,94 Kč	44 082,65 Kč	31. 5. 2020
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky- jednot	CMS	ks (kus)	10,00	1 541,05 Kč	15 410,50 Kč	18 646,71 Kč	31. 5. 2020
31637	31635 trojúhelník typ A	CMS	ks (kus)	5,00	1 356,65 Kč	6 783,25 Kč	8 207,74 Kč	31. 5. 2020
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	CMS	ks (kus)	3,00	329,28 Kč	987,84 Kč	1 195,29 Kč	31. 5. 2020
31338	31335 Výměna SDZ dod.tab. - typ E2	CMS	ks (kus)	1,00	1 040,54 Kč	1 040,54 Kč	1 259,06 Kč	31. 5. 2020
31360	Vyrovnání SDZ	CMS	ks (kus)	20,00	221,28 Kč	4 425,60 Kč	5 354,98 Kč	31. 5. 2020
31910	Likvidace SDZ	CMS	ks (kus)	5,00	322,70 Kč	1 613,50 Kč	1 952,34 Kč	31. 5. 2020
31342	31335 Výměna Tabule typ IP 16	III/3321 Milovice	ks (kus)	1,00	4 847,06 Kč	4 847,06 Kč	5 864,95 Kč	31. 5. 2020